
SPRÁVA
ŽE L E Z N IC

Dodatek č. 2 ke Sm louvě o dílo na zhotovení 
Projektové dokum entace pro společné povolení, 
Projektové dokum entace pro provádění stavby a 
výkon autorského dozoru

Název zakázky: Rekonstrukce mostu km 
1,279 trati Tábor - Bechyně

Smluvní strany

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem , ředitelem Stavební správy západ

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 -  Karlín 

Korespondenční adresa na zasílání daňových dokladů - faktur:
• v listinné podobě na adresu: Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, 

Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice, nebo
• v elektronické podobě na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz. nebo
• datovou zprávou na identifikátor datové schránky: uccchjm

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2551/2021/Bř 
ISPROFOND / Sub.ISPROFIN: 3273214901 / 5313520028

a
SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 
IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 6088 
bank. spojení: .............. ​.......... ​....... ​. . . ​........ ​. . . . ​.......................... 
zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem , předsedou představenstva

Ing. Ivanem Pomykáčkem , místopředsedou představenstva
Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva
Ing. Martinem Chrastilem , členem představenstva

Korespondenční adresa:
Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80

(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: 21 143 209 
společně dále jako „sm luvní strany"

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem pro uzavření tohoto Dodatku č. 2, je úprava plnění
2. Dílčí etapy za současného rozdělení 3. Dílčí etapy na část A a B, čímž dochází k úpravě Přílohy 
č. 4 Smlouvy -  Rozpis Ceny Díla a Přílohy č. 5 Smlouvy -  Harmonogram plnění. K posunu dílčích 
etap č. 4 a č. 5 nedochází.

Navrhované úpravy souvisí s projednáváním s orgány památkové péče a se zástupci města Tábor. 
Pro rozpracování dokumentace pro provádění stavby (PDPS) je nutné získat závazně stanovisko MÚ 
Tábor, stavební úřad odbor památkové péče k dokumentaci pro sloučené stavební řízení (DUSP).

V souvislosti s výše uvedeným se sm luvní strany dohodly na úpravě Článku 3 odst. 3.3 a odst. 3.5 
Smlouvy, Článku 4 odst. 4.1 Smlouvy, Článku 5 odst. 5.15 Smlouvy a Příloh č. 4 a 5 Smlouvy.

U všech shora uvedených skutečností se analogicky s § 222 ZZVZ nejedná o podstatnou změnu 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

I.

Smluvní strany se dohodly s odvoláním na ustanovení Čl. 5, odst. 5.3 Smlouvy na úpravě a doplnění 
Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2551/2021/Bř, číslo smlouvy Zhotovitele: 21 143 209, 
takto:

1) Čl. 5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- ruší se stávající text odst. 5.15 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

Příloha č. 1 Specifikace Díla

Příloha č. 2 Obchodní podmínky „OP/DUSP+PDPS/6/21"

Příloha č. 3 Technické podmínky

a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP)

b) Všeobecné technické podmínky VTP/DOKUMENTACE/02/21

c) Zvláštní technické podmínky ze dne 1. 3. 2021 Rekonstrukce mostu v km 
1,279 trati Tábor -Bechyně

Příloha č 4 Rozpis Ceny Díla -  nové znění ke dni podpisu Dodatku č. 2

Příloha č 5 Harmonogram plnění -  nové znění ke dni podpisu Dodatku č. 2

Příloha č:. 6 Oprávněné osoby

Příloha č:. 7 Seznam požadovaných pojištění

Příloha č:. 8 Seznam poddodavatelů

Příloha č:. 9 Související dokumenty

2) Příloha č. 4 Smlouvy o Dílo -  Rozpis Ceny Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 4 -  Rozpis Ceny Díla. Ruší se znění Přílohy 
č. 4 platné k datu podpisu Smlouvy, ve znění Dodatku č. 1 a nahrazuje se novým zněním 
platným k datu podpisu Dodatku č. 2, které je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 2 (současně 
Přílohou č. 4 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

3) Příloha č. 5 Smlouvy o Dílo -  Harmonogram plnění

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 5 -  Harmonogram plnění. Ruší se znění 
Přílohy č. 5 platné k datu podpisu Smlouvy, ve znění Dodatku č. 1 a nahrazuje se novým 
zněním platným k datu podpisu Dodatku č. 2, které je Přílohou č. 2 tohoto Dodatku č. 2 
(současně Přílohou č. 5 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.



II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně souhlasí se 
zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu 
uzavření této smlouvy.

2. Zaslání sm louvy správci registru smluv k uveřejnění v registru sm luv zajišťuje Objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek č. 2 zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu 
škody ani jiné újmy, která by j í v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku č. 2 v Registru smluv, v souladu se zákonem o 
registru smluv, v platném znění

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2551/2021/Bř, číslo smlouvy 
Zhotovitele: 21 143 209, ze dne 25. 6. 2021, nedotčené tímto Dodatkem č. 2, zůstávají v platnosti 
beze změn.

5. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost 
originálu.

6. Sm luvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 (Příloha č. 4 Smlouvy): Rozpis Ceny Díla -  nové znění platné ke dni podpisu

Dodatku č. 2

Příloha č. 2 (Příloha č. 5 Smlouvy): Harmonogram plnění -  nové znění platné ke dni podpisu
Dodatku č. 2

Za Objednatele:

V Praze

Za Zhotovitele:

V Praze

...... ​............ 
15,12.2022 09:44 
Po dep sán o elektronicky

..........
.............

..............​.......... ​........... 
​...... ​................​.............​........ 
​...............​...........​....... ​................ 
​....................​......................... 
Datum: 2022.12.1410:02:19 
+01W

Ing. Petr Hofhanzl
ředitel Stavební správy západ 
Správa železnic, státní organizace

Ing. Tomáš Slavíček
předseda představenstva 
SUDOP PRAHA a.s.

.......​...... 
​..................

..............​.......​........................ 
​......​............​.......​................. 
​.........​...............​...........​...... 
​................
..................​.........​...............​......... 
Datum: 2022.12.14 06:39:26 +01'00'

Ing. Ivan Pomykáček
místopředseda představenstva 
SUDOP PRAHA a.s.



Rozpis Ceny Díla
Cena za zpracování DUSP a PDPS (podle členění na základní a dodatečné služby) a autorského 
dozoru:

1. ZÁKLADNÍ SLUŽBY NA ZPRACOVÁNÍ DUSP A PDPS:

Položka Popis Měrná
jednotka

Množství
*)

Jedn.cena 
*)

Cena celkem
*)

1
Zpracování DUSP dle vyhlášky 
č.146 /2008 Sb. v platném znění 
dle VTP a ZTP

hod . .​..... . .​..... . .​......​.....

2

Zpracování PDPS (v rozsahu 
dopracování příloh DUSP do 
podrobnosti PDPS) vyjma příloh G, 
H a I, včetně všech dílčích 
odevzdání, dle přílohy č. 2 
Směrnice GŘ SZDC č. 11/2006 v 
platném znění dle VTP a ZTP

hod . .​..... . .​..... . . ​...... ​.....

3

Stanovení nákladů stavby v 
rozsahu položkových rozpočtů 
jednotlivých SO a PS a souhrnného 
rozpočtu stavby (v rozsahu 
požadavků Směrnice SZDC č. 20 v 
platném zněn a dle požadavku VTP 
a ZTP)-příloha dokumentace část G

hod ... . .​..... . . . . ​.....

4
Kompletní dokladová část (dle 
požadavku VTP a ZTP) včetně 
inženýrské činnosti-příloha 
dokumentace část H

hod ..... . .​..... ......​.....

5

Kompletní geodetická část (v 
rozsahu přílohy I - dle přílohy č. 2 
Směrnice GŘ SZDC č.11/2006 v 
platném znění a dle požadavku VTP 
a ZTP) včetně inženýrské činnosti

hod ..... . .​..... ......​.....

6
Definitivní odevzdání DUSP, dle 
SOD v listinné formě (v rozsahu a 
počtu dle požadavku VTP a ZTP)

kpl . . . . .​..... . . . .​.....

7
Definitivní odevzdání PDPS, dle 
SOD v listinné formě (v rozsahu a 
počtu dle požadavku VTP a ZTP)

kpl . . . . .​..... . . . .​.....

8
Definitivní odevzdání DUSP, dle 
SOD v elektronické formě (rozsahu 
a počtu dle požadavku VTP a ZTP)

kpl . . .​..... . .​.....

9
Definitivní odevzdání PDPS, dle 
SOD v elektronické formě (rozsahu 
a počtu dle požadavku VTP a ZTP)

kpl . . .​..... . .​.....

Celkem za základní služby: ...​.......​......

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.



2. DODATEČNÉ SLUŽBY NA ZPRACOVÁNÍ DUSP A PDPS:

Položka Popis Měrná
jednotka

Množství
*)

Jedn.cena 
*)

Cena
celkem *)

10 Zajištění mapových podkladů kpl . .. . .​..... . . . .​.....

11 Geodetické práce kpl . . . . . ​..... . . . . ​.....

12
Geotechnický a 
stavebnětechnický průzkum 
staveb

kpl . ...... ​..... ......​.....

13 Geotechnický průzkum pro 
železniční spodek kpl . . . . .​..... . . . .​.....

14 Podklady pro sejmutí památkové 
ochrany kpl . ...... ​..... ......​.....

15 Aktualizace záměru projektu dle 
požadavku VTP a ZTP hod ... . .​..... . . . . ​.....

16
Zajištění vydání osvědčení o 
shodě notifikovanou osobou v 
přípravě

hod ... . .​..... . . . .​.....

17 Koordinátor BOZP v přípravě hod ... . .​..... . . . .​.....

18

Zajištění technických podkladů 
pro vypracování zadávací 
dokumentace na výběr 
zhotovitele stavby dle požadavku 
VTP a ZTP

hod ... . .​..... . . . .​.....

19
Zpracování příloh k žádosti o 
spolufinancování stavby dle ZTP a 
VTP

hod . . .

20 Propagace hod . . .

21 Cena dodatečných služeb dle 
Dodatku č.1 ......​.....

Celkem za dodatečné služby: ...​.......​......

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

3. CENA ZA VÝKON AUTORSKÉHO DOZORU

Položka Popis Měrná
jednotka

Množství
*)

Jednotková 
cena *)

Cena
celkem *)

21

rozsah činnosti při výkonu 
autorského dozoru projektanta v 
rámci realizace Stavby dle čl. 4 
Obchodních podmínek

hod ..... . .​..... ......​.....

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

Uvedená cena za výkon autorského dozoru zahrnuje veškeré náklady na výkon autorského dozoru 
po celou předpokládanou dobu realizace Stavby (předpoklad 15 měsíců). Uvedená cena za výkon 
autorského dozoru odpovídá pracnosti a rozsahu Stavby a zahrnuje veškeré náklady na činnosti 
související s výkonem autorského dozoru včetně cestovních výloh, v předpokládané době realizace 
Stavby.



4 CENA DÍLA

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla (s DPH)

6 130 000,- Kč 1 287 300,- Kč 7 417 300,- Kč

z toho:

Cena za zpracování DUSP a PDPS (v rozsahu základních a dodatečných služeb):

. . ​...... ​........ ​. . . . . ​...... ​........ ​. . . . . ​...... ​........ ​. . .

Cena za výkon autorského dozoru:

...... ​........ ​. . . . . . . ​........ ​. . . ...... ​........ ​. . .

Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování 
DUSP a PDPS a výkon autorského dozoru:

Specifikace položky Cena položky (bez DPH) Cena položky (s DPH)

1. Dílčí etapa ...​.......​......... ​. . . . ​. . . . . . . ​...... ​.... ...​.......​......... ​. . .

2. Dílčí etapa ...​.......​......... ​. . . . ​. ......... ​...... ​.... ...​.......​......... ​. . .

3A. Dílčí etapa .......​................... .......​...................

3B. Dílčí etapa ...​.......​......... ​. . . . ​. ......... ​...... ​.... ...​.......​......... ​. . .

4. Dílčí etapa ...​.......​......... ​. . . . ​. . . . . . . ​...... ​.... ...​.......​......... ​. . .

5. Dílčí etapa Výkon 
autorského dozoru .......​......... ​. . . .......​......... ​. . .

Celkem: 6 130 000,- Kč 7 417 300,- Kč



Harmonogram plnění

Část Díla Doba plnění Popis činností prováděných 
v Dílčí etapě

Podmínky dokončení 
Dílčí etapy

Termín
zahájení prací

ihned po nabytí 
účinnosti Smlouvy - -

1. Dílčí etapa Do 4 měsíců od nabytí 
účinnosti Smlouvy

Návrh technického řešení 
DUSP, podklady k žádosti pro 
sejmutí památkové ochrany

Předávací protokol pro Část 
Díla

2. Dílčí etapa Do 8 měsíců od pokynu 
Investora

Návrh technického řešení DUSP 
k připomínkovému řízení a pro 
účely zajištění dokladové části

Předávací protokol pro Část 
Díla

3A. Dílčí etapa
Do 2 měsíců od vydání 
stanoviska MÚ Tábor, 
Stavební úřad (ochrana 
památkové péče)

Předání PDPS 
k připomínkovému řízení

Předávací protokol pro Část 
Díla

3B. Dílčí etapa
Do 4 měsíců od vydání 
stanoviska MÚ Tábor, 
Stavební úřad (ochrana 
památkové péče)

Předání DUSP+PDPS se 
zapracovanými připomínkami 
včetně dokladové části. Podání 
žádosti o společné povolení. 
Kompletní dokladová část. 
Definitivní soupis prací

Předávací protokol pro Část 
Díla

4. Dílčí etapa
Do 1 měsíce 
po nabytí právní moci 
stavebního povolení

Definitivní předání DUSP+PDPS 
s kompletní dokladovou částí

Předávací protokol pro Část 
Díla

5. Dílčí etapa
Předpoklad 15 měsíců 
10/2023-12/2024

Autorský dozor projektanta při 
realizaci Stavby; Zhotovitel se 
zavazuje provádět autorský 
dozor ode dne zahájení 
realizace stavby do ukončení 
realizace stavby.

Výkaz poskytnutých služeb 
(1 x za čtvrtletí) - stručný 
popis výkonů a specifikace 
výkonu autorského dozoru 
projektanta

Termín
dokončení Díla

předpoklad do 12/2024 
(v závislosti na zahájení 
5 Dílčí etapy)

Po ukončení přejímacího 
řízení Stavby a předložení 
výkazu poskytnutých 
služeb (o výkonu 
autorského dozoru 
projektanta)


		2022-12-15T10:53:25+0000




